1

Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
 Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 .06.2022                                                                                                     № 29
д. Селеево
О признании утратившим силу постановления                                                                         № 8 от 28.01.2016 « Об утверждении административного                                                                                       регламента по предоставлению муниципальной                                                                        услуги «Выдача разрешений на строительство,                                                             разрешений на ввод объектов в эксплуатацию                                                                                при осуществлении строительства, реконструкции                                                          объектов капитального строительства,                                                             расположенных на территории муниципального образования»
Администрация Селеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Селеевского сельского поселения  от № 8 от 28.01.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при                                                                     осуществлении строительства, реконструкции     объектов капитального строительства,    расположенных на территории муниципального образования».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://селеевское.рф).

Глава  Администрации
Селеевского сельского поселения                                                                Иванова Г.А.

image1.png